
ANO IV - EDIÇÃO N° 771

DATA: 23/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no 

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de 

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo 

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Alberto

CPF: ***.858.223-**
em 23/09/2022 17:00:16

IP com n°: 192.168.100.14
www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=794

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 771/2022 - 23/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.09.001/2022-SME

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Tauá, por meio 

do Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação, torna público aos interessados a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

21.09.001/2022-SME, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de centrais de ar -condicionado para 

atender as necessidades das escolas da rede municipal, junto a Secretaria da Educação de Tauá -CE. INÍCIO DO ACOLHIMENTO 

DAS PROPOSTAS: 23 de setembro de 2022, às 17h30min; FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS : 06 de outubro de 

2022, às 07h30min; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 de outubro de 2022, às 08h00min; INÍCIO DA SESSÃO DE 

DISPUTA DE PREÇOS: 06 de outubro de 2022, às 09h00min. Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília. O edital 
completo poderá ser adquirido em: https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php, www.bbmnetlicitacoes.com.br e 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas. Tauá -CE, 22 de setembro de 2022. Ordenador de Despesas.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
06.07.001/2022-SME-01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.07.001/2022-SME

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - A Secretaria da Educação torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços 

06.07.001/2022-SME-01 resultante do Pregão Eletrônico nº 06.07.001/2022 -SME, a saber: ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da 
Educação. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de brinquedos educativos, pedagógicos e recreativos 
para atender as demandas das escolas municipais junto à Secretaria Municipal da Educação de Tauá -CE. VIGÊNCIA DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS: de 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura. FORNECEDOR REGISTRADO: JN 
COMERCIAL LTDA. REPRESENTANTE DO ÓRGÃO GERENCIADOR: José Eronilson Alexandrino Souza. REPRESENTANTE DO 
DETENTOR DO REGISTRO DE PREÇOS: Maria Elizeuda da Penha. VALOR GLOBAL: R$ 430.280,81 (quatrocentos e trinta mil 
duzentos e oitenta reais e oitenta e um centavos ). Tauá-CE, 06 de setembro de 2022 . José Eronilson Alexandrino Souza -
Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº 09.06.002/2022-SME-01 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 09.06.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria da Educação, torna público o Extrato 

do Contrato nº 09.06.002/2022 -SME-01, resultante do Pregão Eletrônico n° 09.06.002/2022 -SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.1002.2.074.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. 
FONTE: 1.540.0000.00. OBJETO: Aquisição de recarga de cartuchos, aquisição de cartucho, cilindro, unidade de cilindro, tinta para 
impressora, máster e tinta para duplicador, para atender as demandas da Secretaria da Educação do Município de Tauá -CE. 
CONTRATADA: F. Thiago Alves Araujo LTDA. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR 
GLOBAL: R$ 60.270,00(sessenta mil duzentos e setenta reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Thiago Alves Araujo. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. Tauá-CE, 24 de agosto de 2022. José Eronilson Alexandrino 
Souza - Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº 12.07.001/2022-SME-06 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 12.07.001/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria da Educação, torna público o Extrato 

do Contrato nº 12.07.001/2022 -SME-06, resultante do Pregão Eletrônico n° 12.07.001/2022 -SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.1002.2.074.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. 
FONTE: 1.542.0000.00. OBJETO: Aquisições de material permanente para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Educação do município de Tauá-CE. CONTRATADA: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 11.099,97 (onze mil noventa e nove reais e noventa e sete centavos). ASSINA 
PELA CONTRATADA: Gustavo Oliveira. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. Tauá-CE, 13 de 
setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - EXTRATOS - EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.09.001/2022-SEGEFIN

EXTRATO DE ADESÃO. A ATA DE REGISTRO DE PREÇO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.09.001/2022 -SEGEFIN. A 

Secretaria de Orçamento e Finanças do Município de Tauá, fazem publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo de 

Adesão n.º 21.09.001/2022 -SEGEFIN, a seguir: Aquisição de material permanente, para atender as necessidades da Secretaria 

de Orçamento e Finanças do Município de Tauá/CE. PROPONENTE: PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA ME, inscrita no CNPJ nº 
02.359.521/0001-65. Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 0121002/2019, em consonância com o Decreto Federal nº 
7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Nesta data. Tauá –
CE, 21 de setembro de 2022. Antônia Ramona Caracas de Freitas. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Orçamento e 

Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 23/09/2022 17:00:16 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=794

2/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 771/2022 - 23/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 25.01.001/2022-04-SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 25.01.001/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 25.01.001/2022 -04-SME resultante do Pregão Eletrônico n° 25.01.001/2022 -SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.368.1002.2.071.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 
FONTE: 1.500.1001.00. OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento de link de internet destinados ao atendimento das 
escolas municipais, de interesse da Secretaria da Educação de Tauá/CE . CONTRATADA: BRISANET SERVICOS DE 
TELECOMUNICACOES S.A . PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 1.000,00 
(um mil reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Josivan Fernandes de Queiroz. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson 
Alexandrino Souza. Tauá-CE, 06 de setembro de 2022 . José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria 
da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 28.01.002/2022-11 -SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28.01.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 28.01.002/2022 -11 -SME resultante do Pregão Eletrônico n° 28.01.002/2022 -SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. 12.365.1002.2.068.0000 –
Creche. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios 
destinados à merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino de Tauá -CE. CONTRATADA: V. DE ALMEIDA GOMES 
ALIMENTICIOS.  PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 16.785,00 
(Dezesseis mil setecentos e oitenta e cinco reais ). ASSINA PELA CONTRATADA: Vinicius de Almeida Gomes. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. Tauá - CE, 05 de setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza -
Ordenador de Despesa da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 28.01.002/2022-12-SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28.01.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 28.01.002/2022-12-SME resultante do Pregão Eletrônico n° 28.01.002/2022-SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos 
alunos da rede municipal de ensino de Tauá-CE. CONTRATADA: COMERCIAL KAYO LTDA. PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 5.705,00 (cinco mil setecentos e cinco reais). ASSINA PELA 
CONTRATADA: Kayo Soares Fernandes. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. Tauá-CE, 09 de 
setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 28.01.002/2022-13 -SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28.01.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 28.01.002/2022-13 -SME resultante do Pregão Eletrônico n° 28.01.002/2022-SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. 12.365.1002.2.066.0000 -
Pré Escola. 12.365.1002.2.068.0000 – Creche. 12.366.1002.2.069.0000 – EJA. 12.367.1002.2.070.0000 - Ensino Especial.  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino de Tauá -CE. CONTRATADA: ARG BESERRA – ME. PRAZO DE 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 140.320,00 (cento e quarenta mil trezentos e vinte 
reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Antonia Rita Gonçalves Beserra. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino 
Souza. Tauá-CE, 08 de setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 28.01.002/2022-14-SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28.01.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 28.01.002/2022 -14-SME resultante do Pregão Eletrônico n° 28.01.002/2022-SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. 
12.365.1002.2.066.0000 - Pré – Escola. 12.365.1002.2.068.0000 – Creche. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 
1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos alunos da rede municipal de 
ensino de Tauá-CE. CONTRATADA: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 38.656,90 (trinta e oito mil seiscentos e cinquenta e seis reais e 
noventa centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: Eudismar Cavalcante de Arruda. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson 
Alexandrino Souza. Tauá-CE, 08 de setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria 
da Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 23/09/2022 17:00:16 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=794

3/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 771/2022 - 23/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 28.01.002/2022-15-SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28.01.002/2022-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 28.01.002/2022-15-SME resultante do Pregão Eletrônico n° 28.01.002/2022-SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos 
alunos da rede municipal de ensino de Tauá-CE. CONTRATADA: J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO – ME. PRAZO DE VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 8.184,00 (oito mil cento e oitenta e quatro reais). ASSINA 
PELA CONTRATADA: Josefa Maria Donna de Freitas Araújo. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. 
Tauá-CE, 08 de setembro de 2022. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO 0809001/2022- SME - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 12.08.001/2021-SME

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Município de Tauá, através da Secretaria de Educação, torna público o Extrato 

do Contrato 0809001/2022- SME, resultante do Pregão Eletrônico n° 12.08.001/2021 -SME. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
Secretaria da Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.1002.2.061.0000 - Ensino Fundamental. 12.366.1002.2.069.0000 –
Eja - Educação de Jovens e Adultos. 12.367.1002.2.070.0000 - Ensino Especial. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 
1.500.1001.00. OBJETO: Aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos alunos da rede municipal de 
ensino. CONTRATADA: COMERCIAL KAYO LTDA – EPP. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.290,00 (dez mil duzentos e noventa reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Kayo Soares Fernandes. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: José Eronilson Alexandrino Souza. Tauá - CE, 09 de setembro de 2022 . José Eronilson 
Alexandrino Souza - Ordenador de Despesa da Secretaria da Educação

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº
2109001/2022-SEGEFIN – PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 21.09.001/2022-SEGEFIN

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O Município de Tauá, através da Secretaria de Orçamento e Finanças, torna 

público o Extrato do Contrato nº 2109001/2022 -SEGEFIN, resultante do Processo Administrativo de Adesão nº 

21.09.001/2022-SEGEFIN, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS . DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0401.04.122.2016.2.007. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00. FONTE: 1500. OBJETO: Aquisição de 
material permanente, para atender as necessidades da Secretaria de Orçamento e Finanças do Município de Tauá/CE. 
CONTRATADA: PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2022. 
VALOR GLOBAL: R$ 2.550,30 (dois mil quinhentos e cinquenta reais e trinta centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Antônia 

Ramona Caracas de Freitas. ASSINA PELO CONTRATADO(A): Pedro Gonçalves Siqueira. Tauá/CE, 22 de setembro de 2022. 

Antônia Ramona Caracas de Freitas. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Orçamento e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 23/09/2022 17:00:16 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=794

4/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 771/2022 - 23/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Patrícia Aguiar
Prefeito(a)

Fátima Veloso
Vice-Prefeito(a)

Maria Regina Marcelino Goncalves
Secretaria de Orçamento e Finanças

Alano Márcio Gonçalves Dimas
Guarda Civil Municipal de Tauá

Emilson Costa Moreira Filho
Superintendência do Meio Ambiente do Município 
de Tauá

Cilandia Maria de Araujo Mota
Controladoria, Ouvidoria, Transparência e 
Integridade Pública

Antonio Marcos Caracas
Fundação de Desenvolvimento Econômico e 
Fomento Às Atividades Produtivas Locais

Maria Evangelista de Alcantara Dimas
Gabinete da Prefeita

Jefferson Luis Sales de Lima
Núcleo de Informação e Comunicação

Sefora Paula Loiola Freire
Procuradoria Geral do Município

Francisco Ladislau Cavalcante Sobrinho
Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas

Vanja Maria dos Santos Gonçalves Araújo
Secretaria de Planejamento, Pesquisa e 
Estatística

João Álcimo Viana Lima
Secretaria da Educação

Glai Jones Alves Feitosa
Secretaria de Saúde

Valdemar Gomes Bezerra Junior
Secretaria de Proteção Social, Cidadania e 
Direitos Humanos

Matheus Abreu Mota
Secretaria de Infraestrutura, Conservação e 
Serviços Públicos

Marcia Maria Noronha Lima de Oliveira
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento 
Econômico, Tecnológico, Cientifico e 
Empreendedorismo

Lindomar Ferreira Loiola
Secretaria de Esportes

Francisco Augusto de Souza Junior
Secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos 
Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade

Radir Soares da Rocha
Secretaria da Cultura, Turismo e Lazer

Antonio Sergio Bezerra dos Santos
Secretaria da Segurança Cidadã

Warton Alves de Lima
Autarquia Municipal de Trânsito

Apolyanna Lima Ferreira
Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude, 
Idoso, Drogas e Família

Bruna Gonçalves Barreto
Instituto de Previdência Própria dos Servidores 
Municipais de Tauá

Genival Coutinho Sobrinho
Câmara Municipal de Tauá

Alexciano de Sousa Martins
Fundação Escola de Gestão Pública e 
Qualificação de Pessoas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 23/09/2022 17:00:16 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=794

5/5www.taua.ce.gov.br


		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2022-09-23T17:00:18+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 771/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3, FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:***.858.223-** [930084A827BF1690520D4546]




